1
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2011

№ 16-па

Об установлении тарифов на услуги
по вывозу и утилизации жидких бытовых отходов,
оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Управление городского хозяйства»
В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» согласно приложению с 01.02.2011.
2. Исполняющему обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Макаренко А.В. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуг.

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.02.2011.
5. Постановление Администрации города от 27.02.2009 № 17-па                                      «Об установлении тарифов на услуги по вывозу и утилизации жидких бытовых отходов, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» - считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
И.о. Главы города

                  Н. В. Кравченко

Приложение
к постановлению Администрации города

от 01.02.2011 № 16-па
Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Управление городского хозяйства»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф для прочих потребителей руб./м3 (без НДС)
	Тариф для населения руб./м3 (без НДС)

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов (транспортировка сточных вод ассенизаторскими     автомобилями)
	121,77
	121,77